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Sm m Appetitoso, croccante e dall’aspetto attraente, la sua

specialita é il ripieno, tanto ricco quanto gustoso. |

,Ww nostri arancini sono fatti artigianalmente, nel rispetto

della tradizione siciliana. Disponibili in tanti gusti, per
accontentare tutti i palati.
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GLI ARANCINI

Si consiglia di scongelare il prodotto

circa un’ora prima

INFO TRASPORTI

& VENDITA

PRODOTTO

L'ARANCINO

AL RAGU

LARANCINO

ALLA NORMA

LARANCINO

AGLI SPINACI

L'ARANCINO

Al CARCIOFI

L'ARANCINO

ALLE OLIVE

FRITTI
#% 180 /190°C
—ww per 8/10 min

AFORNO

statico: 200° C
per 20/25 min.

ventilato: 180° C

per 20/25 min.

PESO

75 grammi
180 grammi
220 grammi

75 grammi
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220 grammi
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180 grammi
220 grammi

75 grammi
180 grammi
220 grammi
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180 grammi
220 grammi

75 grammi
180 grammi
220 grammi

PZ PER|SHELF

CODICE CONF.

001.075 80
001.180 30
001.220 30
002-.075 80
002.180 30
002.220 30
003-.075 80
003-.180 30
003.220 30
004 .075 80
004.180 30
004 .220 30
018075 80
018180 30
018220 30
019.075 80
019.180 30
019.220 30

LIFE

12
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12

12
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12

12
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12
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12

12
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12

12
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12

EAN

8050506131007
8050506131014
8050506131014

8050506131038
8050506131045
8050506131052

8050506131069
8050506131076
8050506131083

8050506131120
8050506131137
8050506131144

8050506131090
8050506131106
8050506131113

8050506131212
8050506131229
8050506131236
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